
Sección I - Administración Local
Provincia

Diputación Provincial de Cáceres
 
ANUNCIO. Modificaciones Anexo I Plan Pueblos con Futuro 2022.
 
 
La Vicepresidenta Segunda, D.ª Isabel Ruíz Correyero ha dictado la siguiente Resolución con
fecha 4 de diciembre de 2022:
 
 
 
La Diputación, en uso de sus competencias y atribuciones, asignadas por el artículo 36 de la
Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y su modificación
mediante la Ley 27/2013, de 27 de diciembre, de Racionalización y Sostenibilidad de la
Administración Local, consignó el Plan de ayudas para Entidades Locales con menos de 5.000
habitantes y Entidades locales menores de la provincia de Cáceres, “Pueblos con Futuro 2022”
en el presupuesto de la Diputación mediante Resolución de Presidencia de fecha 4 de mayo de
2022, con un importe total que asciende a OCHO MILLONES SEISCIENTOS VEINTIÚN MIL
NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS (8.621.953,00€).
 
Las Normas Reguladoras y la distribución sustantiva del plan reflejada en el Anexo I de las
mismas, en las que se indicaban las aplicaciones presupuestarias y los importes previstos para
cada una de las Entidades Locales, se aprobaron por Resolución de Presidencia de fecha 5 de
mayo de 2022 y fueron publicadas en el BOP n.º 86 de 6 de mayo del corriente.
 
Resultando que, durante la ejecución de dicho Plan, las Entidades Locales han manifestado
diversas necesidades de cambio surgidas durante la puesta en marcha y ejecución de las
obras por diferentes contingencias, se han autorizado dichos cambios mediante Acuerdos de
Pleno de fecha 29 de junio y 28 de julio de 2022, correspondientes a expedientes de
modificación presupuestaria n.º 79/2022 y 97/2022 respectivamente. Asimismo el último cambio
se ha llevado a cabo mediante Acuerdo de pleno de fecha 29 de septiembre de
2022,correspondiente al expediente de modificación presupuestaria n.º 110/2022.
 
A la vista de la última modificación habida, teniendo en cuenta que ha supuesto una variación
en la distribución de los créditos aunque no haya supuesto una alteración sustancial del
importe total previsto para el Plan y, en cumplimiento de lo dispuesto en la BASE 41, apartado

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
51

33
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 7 de noviembre de 2022

N.º 0212

Pág. 22184



2 de las de Ejecución del Presupuesto provincial para el ejercicio 2022 que establece cuanto
sigue, en relación a los créditos presupuestarios de las Convocatorias:
 
“2.1.- El aumento de los créditos en las convocatorias o una distribución distinta entre las
aplicaciones presupuestarias recogidas en las mismas, en su caso, exigirá informe de la
Intervención y posterior publicación en el BOP y en la Sede Electrónica de un anuncio del
órgano al que corresponda la aprobación de la convocatoria, en el que se recojan, de acuerdo
con la modificación producida, cómo quedarían los créditos totales distribuidos por aplicaciones
presupuestarias.”
 
A tales efectos, visto el informe emitido por la Intervención General que consta en el
expedientes de modificación presupuestaria n.º 110 del 2022, en relación con las
modificaciones efectuadas con respecto a la distribución de importes entre las distintas
aplicaciones presupuestarias que conforman el Plan Pueblos con Futuro y, en aras de dar la
debida publicidad a los cambios presupuestarios que se han llevado a cabo, esta
Vicepresidencia Segunda, en virtud de las atribuciones conferidas por el art. 34 de la ley 7/1985
de 2 de abril  RESUELVE:
 
 
 
PRIMERO.- Aprobar el Anexo I correspondiente a las Normas Reguladoras del Plan PUEBLOS
CON FUTURO 2022 para Entidades Locales municipales con población inferior a 5.000
habitantes y entidades locales menores de la provincia de Cáceres, para el ejercicio 2022, y
que acompaña a la presente Resolución, resultante de la última modificación presupuestaria
aprobada por Acuerdo de Pleno de fecha 29 de septiembre de 2022, correspondiente a
expediente de modificación presupuestaria n.º 110/2022.
 
SEGUNDO.- Ordenar la publicación de dicho Anexo I en Boletín Oficial de la provincia de
Cáceres y en la Base de Datos Nacional de Subvenciones, así como el correspondiente
extracto relativo a la modificación efectuada en el citado Boletín Oficial de la Provincia.
Asimismo se publicará anuncio en la sede electrónica de la Diputación de Cáceres, como
indicado en la Base 41 de las de ejecución del presupuesto provincial para el ejercicio 2022.
 
A los efectos de lo dispuesto en el artículo 88.3º de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se hace constar que el
presente Acuerdo es definitivo en vía administrativa y frente al mismo puede interponerse, en el
plazo de dos meses a partir de su recepción, Recurso Contencioso-Administrativo ante el
Juzgado de dicha Jurisdicción de Cáceres , o, con carácter potestativo, Recurso de Reposición
ante la Vicepresidencia Segunda, en el plazo de un mes a partir de su notificación; todo ello sin

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
51

33
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 7 de noviembre de 2022

N.º 0212

Pág. 22185



perjuicio de la interposición de cualquier otro que estime procedente.
 

 
Cáceres, 4 de noviembre de 2022

María Belén Guirau Morales
VICESECRETARIA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
51

33
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 7 de noviembre de 2022

N.º 0212

Pág. 22186



ANEXO I

Página 1

ANEXO I

ENTIDAD LOCAL 

ABADÍA 31.177,00 31.177,00 02.4591.76220

ABERTURA 32.428,00 32.428,00 02.1650.76220

ACEBO 35.241,00 35.241,00 02.3420.76220

ACEHÚCHE 39.747,00 26.795,35 12.951,65 02.3420.76220 02.9220.76220

ACEITUNA 36.032,00 36.032,00 02.1610.76220

AHIGAL 50.395,00 47.000,00 3.395,00 02.1610.76220 02.9220.76220

ALAGÓN DEL RÍO 42.137,00 36.000,00 6.137,00 02.4591.76220 02.9220.76220

ALBALÁ 37.301,00 25.301,00 12.000,00 02.4312.76220 02.9220.76220

ALCÁNTARA 50.946,00 50.946,00 02.3320.76220

ALCOLLARÍN 30.184,00 30.184,00 02.3340.76220

ALCUÉSCAR 71.966,00 71.966,00 02.4540.76220

ALDEACENTENERA 35.315,00 35.315,00 02.1610.76220

ALDEA DEL CANO 36.069,00 28.069,00 8.000,00 02.1532.76220 02.9220.76220

ALDEA DEL OBISPO (LA) 30.478,00 30.478,00 02.1532.76220

ALDEANUEVA DE LA VERA 62.550,00 62.550,00 02.4591.76220

ALDEANUEVA DEL CAMINO 38.368,00 38.368,00 02.1532.76220

ALDEHUELA DE JERTE 31.821,00 31.821,00 02.9220.76220

ALÍA 40.004,00 25.004,00 15.000,00 02.4591.76220 02.9220.76220

ALISEDA 57.677,00 51.677,00 6.000,00 02.4591.76220 02.9220.76220

ALMARAZ 56.739,00 56.739,00 02.1610.76220

ALMOHARÍN 58.302,00 58.302,00 02.3330.76220

33.108,00 33.108,00 02.4540.76220

ARROYOMOLINOS 40.225,00 30.225,00 10.000,00 02.3420.76220 02.9220.76220

AZABAL ELM 30.166,00 30.166,00 02.9220.76820

BAÑOS DE MONTEMAYOR 38.809,00 38.809,00 02.1532.76220

BARRADO 32.115,00 32.115,00 02.9220.76220

BELVÍS DE MONROY 38.478,00 38.478,00 02.1650.76220

BENQUERENCIA 26.469,00 8.669,00 17.800,00 02.1510.76220 02.9220.76220

BERROCALEJO 26.782,00 20.782,00 6.000,00 02.1710.76220 02.9220.76220

BERZOCANA 32.611,00 32.611,00 02.9330.76220

BOHONAL DE IBOR 33.844,00 33.844,00 02.1532.76220

BOTIJA 28.143,00 28.143,00 02.4591.76220

BROZAS 58.174,00 58.174,00 02.1532.76220

CABAÑAS DEL CASTILLO 32.795,00 32.795,00 02.1610.76220

CABEZABELLOSA 31.251,00 31.251,00 02.4540.76220

CABEZUELA DEL VALLE 64.150,00 64.150,00 02.9220.76220

PLAN PUEBLOS CON FUTURO 2022
MUNICIPIOS CON POBLACIÓN INFERIOR A 5.000 HABITANTES

IMPORTE 
TOTAL

IMPORTE 
OBRA

IMPORTE 
EQUIP

APLICACIÓN 
PRES. OBRA

APLICACIÓN 
PRES.EQUIP

ARROYOMOLINOS DE LA 
VERA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
51

33
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 7 de noviembre de 2022

N.º 0212

Pág. 22187



ANEXO I

Página 2

CABRERO 31.030,00 31.030,00 02.1640.76220

CACHORRILLA 26.598,00 20.000,00 6.598,00 02.9330.76220 02.9220.76220

CADALSO 32.832,00 32.832,00 02.4591.76220

CALZADILLA 33.513,00 33.513,00 02.9330.76220

CAMINOMORISCO 46.717,00 46.717,00 02.1610.76220

CAMPILLO DE DELEITOSA 26.377,00 16.449,86 9.927,14 02.4591.76220 02.9220.76220

CAMPO LUGAR 39.967,00 39.967,00 02.3420.76220

CAÑAMERO 54.753,00 34.753,00 20.000,00 02.1710.76220 02.9220.76220

CAÑAVERAL 44.050,00 40.000,00 4.050,00 02.3420.76220 02.9220.76220

CARBAJO 28.621,00 28.621,00 02.3330.76220

CARCABOSO 44.951,00 25.000,00 19.951,00 02.1510.76220 02.9220.76220

CARRASCALEJO 29.044,00 24.044,00 5.000,00 02.9330.76220 02.9220.76220

CASAR DE CÁCERES 107.735,00 107.735,00 02.3420.76220

CASAR DE PALOMERO 44.933,00 20.000,00 4.933,00 02.1510.76220 02.9220.76220

CASAR DE PALOMERO 20.000,00 02.3420.76220

CASARES DE LAS HURDES 32.354,00 25.977,30 6.376,70 02.3420.76220 02.9220.76220

CASAS DE DON ANTONIO 28.124,00 20.124,00 8.000,00 02.1532.76220 02.9220.76220

CASAS DE DON GÓMEZ 30.202,00 30.202,00 02.1610.76220

CASAS DEL CASTAÑAR 35.149,00 35.149,00 02.1610.76220

CASAS DEL MONTE 39.912,00 39.912,00 02.1600.76220

CASAS DE MILLÁN 35.113,00 35.113,00 02.3420.76220

CASAS DE MIRAVETE 27.315,00 27.315,00 02.1610.76220

CASATEJADA 49.714,00 49.714,00 02.4540.76220

CASILLAS DE CORIA 31.343,00 31.343,00 02.1640.76220

CASTAÑAR DE IBOR 43.995,00 43.995,00 02.3120.76220

CECLAVÍN 58.321,00 58.321,00 02.9220.76220

CEDILLO 32.869,00 32.869,00 02.1510.76220

CEREZO 27.922,00 27.922,00 02.4540.76220

CILLEROS 54.459,00 40.000,00 14.459,00 02.4320.76220 02.9220.76220

COLLADO DE LA VERA 28.510,00 28.510,00 02.1532.76220

CONQUISTA DE LA SIERRA 28.400,00 28.400,00 02.1532.76220

CUACOS DE YUSTE 40.648,00 40.648,00 02.3420.76220

CUMBRE (LA) 40.464,00 40.464,00 02.1610.76220

DELEITOSA 37.632,00 37.632,00 02.1640.76220

DESCARGAMARÍA 27.131,00 27.131,00 02.1710.76220

ELJAS 41.567,00 41.567,00 02.1510.76220

ESCURIAL 40.905,00 22.755,00 18.150,00 02.4120.76220 02.9220.76220

FRESNEDOSO DE IBOR 29.816,00 29.816,00 02.1610.76220

GALISTEO 41.843,00 41.843,00 02.3420.76220

GARCIAZ 37.853,00 37.853,00 02.3330.76220

GARGANTA (LA) 31.710,00 31.710,00 02.3120.76220

GARGANTA LA OLLA 42.027,00 32.000,00 10.027,00 02.3120.76220 02.9220.76220

GARGANTILLA 31.913,00 25.000,00 6.913,00 02.1531.76220 02.9220.76220

GARGÜERA 28.014,00 18.000,00 10.014,00 02.1710.76220 02.9220.76220

61.852,00 16.338,00 45.514,00 02.1610.76220 02.9220.76220
GARROVILLAS DE 
ALCONÉTAR

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
51

33
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 7 de noviembre de 2022

N.º 0212

Pág. 22188



ANEXO I

Página 3

GARVÍN 26.911,00 26.911,00 02.4540.76220

GATA 51.057,00 51.057,00 02.1532.76220

MOHEDA DE GATA (LA) ELM 35.407,00 35.407,00 02.1610.76820

GORDO (EL) 31.618,00 31.618,00 02.1532.76220

GRANJA (LA) 30.938,00 30.938,00 02.9220.76220

GUADALUPE 58.615,00 58.615,00 02.1532.76220

GUIJO DE CORIA 28.602,00 28.602,00 02.9330.76220

GUIJO DE GALISTEO 52.712,00 45.993,12 6.718,88 02.1640.76220 02.9220.76220

GUIJO DE GRANADILLA 34.598,00 34.598,00 02.1710.76220

GUIJO DE SANTA BÁRBARA 31.949,00 31.949,00 02.4540.76220

HERGUIJUELA 30.037,00 22.000,00 8.037,00 02.1640.76220 02.9220.76220

HERNÁN-PÉREZ 32.795,00 25.033,61 02.9330.76220

7.761,39 02.1510.76220

HERRERA DE ALCÁNTARA 29.412,00 18.658,48 10.753,52 02.1640.76220 02.9220.76220

HERRERUELA 31.067,00 31.067,00 02.3420.76220

HERVÁS 97.767,00 82.767,00 15.000,00 02.1532.76220 02.9220.76220

HIGUERA 27.021,00 27.021,00 02.3420.76220

HINOJAL 32.428,00 15.000,00 17.428,00 02.1640.76220 02.9220.76220

HOLGUERA 36.712,00 36.712,00 02.1532.76220

HOYOS 41.181,00 41.181,00 02.1510.76220

HUÉLAGA 29.025,00 29.025,00 02.9220.76220

IBAHERNANDO 34.892,00 34.892,00 02.1610.76220

JARAICEJO 33.384,00 14.000,00 19.384,00 02.1640.76220 02.9220.76220

JARANDILLA DE LA VERA 76.582,00 60.807,00 15.775,00 02.3420.76220 02.9220.76220

JARILLA 27.536,00 27.536,00 02.1640.76220

JERTE 48.169,00 32.466,52 15.702,48 02.3420.76220 02.9220.76220

LADRILLAR 28.529,00 10.529,00 18.000,00 02.1600.76220 02.9220.76220

LOGROSÁN 61.245,00 61.245,00 02.1610.76220

LOSAR DE LA VERA 74.964,00 74.964,00 02.9330.76220

MADRIGAL DE LA VERA 53.705,00 53.705,00 02.1510.76220

MADRIGALEJO 56.482,00 56.482,00 02.3120.76220

MADROÑERA 70.899,00 60.500,00 10.399,00 02.3420.76220 02.9220.76220

MAJADAS 49.310,00 49.310,00 02.1640.76220

MALPARTIDA DE CÁCERES 99.956,00 99.956,00 02.1532.76220

MALPARTIDA DE PLASENCIA 109.629,00 87.629,00 22.000,00 02.9330.76220 02.9220.76220

MARCHAGAZ 28.731,00 28.731,00 02.9220.76220

MATA DE ALCÁNTARA 30.533,00 30.533,00 02.3420.76220

MEMBRÍO 36.124,00 31.124,00 5.000,00 02.4591.76220 02.9220.76220

MESAS DE IBOR 27.996,00 27.996,00 02.1610.76220

MILLANES 29.687,00 21.211,30 8.475,70 02.1710.76220 02.9220.76220

MIRABEL 37.154,00 37.154,00 02.9330.76220

MOHEDAS DE GRANADILLA 40.409,00 40.409,00 02.1532.76220

MONROY 42.248,00 42.248,00 02.1532.76220

MONTÁNCHEZ 55.673,00 55.673,00 02.4591.76220

MORCILLO 31.582,00 20.000,00 11.582,00 02.1532.76220 02.9220.76220

NAVACONCEJO 62.219,00 62.219,00 02.9220.76220

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
51

33
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 7 de noviembre de 2022

N.º 0212

Pág. 22189



ANEXO I

Página 4

NAVALVILLAR DE IBOR 32.133,00 32.133,00 02.1610.76220

NAVAS DEL MADROÑO 48.537,00 48.537,00 02.3120.76220

NAVATRASIERRA ELM 27.996,00 27.996,00 02.4591.76820

NAVEZUELAS 36.620,00 36.620,00 02.1532.76220

NUÑOMORAL 48.022,00 34.022,00 14.000,00 02.4591.76220 02.9220.76220

OLIVA DE PLASENCIA 30.441,00 30.441,00 02.9220.76220

PALOMERO 32.280,00 32.280,00 02.4540.76220

PASARÓN DE LA VERA 36.106,00 22.106,00 14.000,00 02.1532.76220 02.9220.76220

PEDROSO DE ACIM 26.469,00 26.469,00 02.1532.76220

PERALEDA DE LA MATA 50.615,00 32.465,00 18.150,00 02.4591.76220 02.9220.76220

PERALEDA DE SAN ROMÁN 30.515,00 30.515,00 02.4591.76220

PERALES DEL PUERTO 42.248,00 12.248,00 30.000,00 02.1710.76220 02.9220.76220

PESCUEZA 27.683,00 27.683,00 02.9220.76220

PESGA (LA) 43.719,00 43.719,00 02.4540.76220

PIEDRAS ALBAS 27.591,00 20.000,00 7.591,00 02.3340.76220 02.9220.76220

PINOFRANQUEADO 56.114,00 56.114,00 02.1610.76220

PIORNAL 52.270,00 52.270,00 02.4591.76220

PLASENZUELA 33.954,00 33.954,00 02.9330.76220

PORTAJE 31.802,00 30.000,00 1.802,00 02.1610.76220 02.9220.76220

PORTEZUELO 28.878,00 25.437,13 3.440,87 02.9330.76220 02.9220.76220

POZUELO DE ZARZÓN 33.347,00 33.347,00 02.9220.76220

PRADOCHANO ELM 27.738,00 13.738,00 14.000,00 02.1710.76820 02.9220.76820

39.379,00 39.379,00 02.9220.76220

PUERTO DE SANTA CRUZ 30.589,00 30.589,00 02.3120.76220

REBOLLAR 28.952,00 28.952,00 02.1532.76220

RIOLOBOS 47.084,00 47.084,00 02.3120.76220

ROBLEDILLO DE GATA 26.653,00 13.000,00 13.653,00 02.1510.76220 02.9220.76220

ROBLEDILLO DE LA VERA 29.743,00 15.000,00 14.743,00 02.9330.76220 02.9220.76220

ROBLEDILLO DE TRUJILLO 31.618,00 31.618,00 02.4320.76220

ROBLEDOLLANO 30.405,00 30.405,00 02.1532.76220 02.9220.76220

ROMANGORDO 29.835,00 29.835,00 02.4591.76220

ROSALEJO 49.530,00 49.530,00 02.9220.76220

RUANES 26.469,00 26.469,00 02.1532.76220

SALORINO 35.296,00 35.296,00 02.9330.76220

SALVATIERRA DE SANTIAGO 30.478,00 26.908,50 3.569,50 02.1532.76220 02.9220.76220

SAN GIL ELM 29.725,00 29.725,00 02.4250.76820

SAN MARTÍN DE TREVEJO 39.086,00 39.086,00 02.1610.76220

SANTA ANA 29.707,00 29.707,00 02.9220.76220

SANTA CRUZ DE LA SIERRA 30.994,00 30.994,00 02.3120.76220

SANTA CRUZ DE PANIAGUA 30.810,00 24.810,00 6.000,00 02.4320.76220 02.9220.76220

SANTA MARTA DE MAGASCA 30.498,00 30.498,00 02.1600.76220

SANTIAGO DE ALCÁNTARA 34.323,00 34.323,00 02.3420.76220

SANTIAGO DEL CAMPO 29.357,00 29.357,00 02.1610.76220

SANTIBÁÑEZ EL ALTO 31.638,00 31.638,00 02.9330.76220

SANTIBÁÑEZ EL BAJO 38.626,00 38.626,00 02.3420.76220

PUEBLONUEVO DE 
MIRAMONTES

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
51

33
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 7 de noviembre de 2022

N.º 0212

Pág. 22190



ANEXO I

Página 5

SAUCEDILLA 40.667,00 40.667,00 02.9220.76220

SEGURA DE TORO 28.328,00 23.328,00 5.000,00 02.4591.76220 02.9220.76220

SERRADILLA 52.713,00 30.000,00 22.713,00 02.4591.76220 02.9220.76220

SERREJÓN 32.539,00 32.539,00 02.9220.76220

SIERRA DE FUENTES 61.742,00 61.742,00 02.4591.76220

TALAVÁN 39.821,00 39.821,00 02.4591.76220

TALAVERUELA DE LA VERA 30.479,00 30.479,00 02.1610.76220

TEJEDA DE TIÉTAR 39.214,00 39.214,00 02.1610.76220

TIÉTAR 41.164,00 41.164,00 02.1650.76220

TORIL 27.813,00 27.813,00 02.1532.76220

TORNAVACAS 45.191,00 45.191,00 02.3120.76220

TORNO (EL) 40.649,00 40.649,00 02.4591.76220

36.051,00 13.014,57 23.036,43 02.4540.76220 02.9220.76220

TORRECILLAS DE LA TIESA 44.676,00 44.676,00 02.3120.76220

TORRE DE DON MIGUEL 33.900,00 33.900,00 02.9220.76220

TORRE DE SANTA MARÍA 34.782,00 20.000,00 14.782,00 02.9330.76220 02.9220.76220

TORREJONCILLO 78.514,00 78.514,00 02.1510.76220

TORREJÓN EL RUBIO 35.040,00 35.040,00 02.3340.76220

TORREMENGA 35.794,00 35.794,00 02.1610.76220

TORREMOCHA 39.582,00 28.800,00 10.782,00 02.4591.76220 02.9220.76220

TORREORGAZ 55.453,00 55.453,00 02.9220.76220

TORREQUEMADA 35.297,00 32.150,96 3.146,04 02.1532.76220 02.9220.76220

VALDASTILLAS 30.902,00 30.902,00 02.4591.76220

VALDECAÑAS DE TAJO 26.948,00 26.948,00 02.9220.76220

VALDEFUENTES 45.945,00 40.000,00 5.945,00 02.4591.76220 02.9220.76220

VALDEHÚNCAR 28.144,00 25.000,00 3.144,00 02.1610.76220 02.9220.76220

VALDEÍÑIGOS ELM 28.861,00 20.000,00 8.861,00 02.1610.76820 02.9220.76820

VALDELACASA DE TAJO 31.399,00 31.399,00 02.4591.76220

VALDEMORALES 28.714,00 28.714,00 02.4540.76220

VALDEOBISPO 36.842,00 36.842,00 02.9220.76220

VALDESALOR ELM 35.316,00 20.000,00 15.316,00 02.1710.76820 02.9220.76820

VALVERDE DE LA VERA 33.550,00 32.947,00 603,00 02.4591.76220 02.9220.76220

VALVERDE DEL FRESNO 66.377,00 22.000,00 44.377,00 02.3420.76220 02.9220.76220

VEGAVIANA 40.962,00 40.962,00 02.1610.76220

VIANDAR DE LA VERA 29.026,00 22.326,00 6.700,00 02.4591.76220 02.9220.76220

VILLA DEL CAMPO 33.789,00 33.789,00 02.1532.76220

VILLA DEL REY 27.445,00 27.445,00 02.1532.76220

VILLAMESÍAS 29.762,00 29.762,00 02.9330.76220

VILLAMIEL 32.355,00 11.611,00 20.744,00 02.3110.76220 02.9220.76220

VILLANUEVA DE LA SIERRA 33.109,00 9.000,00 24.109,00 02.1532.76220 02.9220.76220

VILLANUEVA DE LA VERA 62.919,00 62.919,00 02.1610.76220

VILLAR DEL PEDROSO 35.702,00 32.702,00 3.000,00 02.3120.76220 02.9220.76220

VILLAR DE PLASENCIA 29.284,00 29.284,00 02.1532.76220

VILLASBUENAS DE GATA 31.914,00 31.914,00 02.1610.76220

ZARZA DE GRANADILLA 58.101,00 58.101,00 02.1640.76220

ZARZA DE MONTÁNCHEZ 35.077,00 35.077,00 02.9330.76220

TORRECILLA DE LOS 
ÁNGELES

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
51

33
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 7 de noviembre de 2022

N.º 0212

Pág. 22191



ANEXO I

Página 6

ZARZA LA MAYOR 47.049,00 47.049,00 02.4312.76220

ZORITA 49.494,00 49.494,00 02.9330.76220

TOTAL 8.621.953,00 6.993.371,09 1.628.581,91 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
51

33
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 7 de noviembre de 2022

N.º 0212

Pág. 22192


		2022-11-04T14:05:42+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




